
Id: WSRZH-AUAFD-MCCRX-LNGVQ-VYBAU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/384/10
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie ustalenia opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste gruntów stanowiących własność Gminy 
Sułkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity - Dz. 
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 72 ust. 1, ust. 3 pkt 5, art 76 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami - (tekst jednolity dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) - 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste gruntów stanowiących własność Gminy 
Sułkowice: 

1) 10 % ceny gruntów wykorzystywanych pod działalność handlową; 

2) 5 % ceny gruntów wykorzystywanych pod usytuowanie garażu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/104/99 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 23.09.1999 r. w sprawie 
ustalenia opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste lub zarząd gruntów stanowiących własność Gminy Sułkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sułkowicach 

mgr Jan Socha


